SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

邹平县人力资源和社会保障局文件

邹人社发[2014]92号

关于公布张守敏等五名同志
正高级专业技术职务任职资格的通知

各有关单位：

    经省相关专业技术职务高级评审委员会评审通过，人力资源社会保障部门审核同意，张守敏等5名同志已获得2013年度正高级专业技术职务任职资格，现予以公布(名单附后)。其任职资格确定时间为2014年10月14日。

 特此通知

附件：2013年度晋升卫生、中医药技术正高级专业技术人员通过名单

　　　　　                      二O一四年十二月三十日
附件：
2013年度晋升卫生、中医药技术正高级
专业技术人员通过名单（5人）

资格证书编号
	原专业技术职务

	1
	邹平县妇幼保健院
	张守敏
	男
	1961.08
	大学
	普通内科
	副主任医师
	主任医师
	鲁132310110356

	2
	邹平县人民医院
	李征宇
	男
	1962.03
	大学
	普通外科
	副主任医师
	主任医师
	鲁132310110357

	3
	邹平县中心医院
	胡春勇
	男
	1963.04
	大学
	普通外科
	副主任医师
	主任医师
	鲁132310110358

	4
	邹平县人民医院
	孙勇
	男
	1966.08
	大学
	普通外科
	副主任医师
	主任医师
	鲁132310110359

	5
	邹平县中医院
	李秀莲
	女
	1961.01
	大学
	中医内科
	副主任医师
	主任医师
	鲁132310110065

 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]